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PTU-Panele te tensionit ulet 0.4kV
PTM-Panele te tensionit mesem 6/10/20kV TR-Transformator fuqie

PHTR-Panel hyrje transformatori
HLK-Hyrje kabllore BPU-Burim i pamvarur ushqimi

KTMM-Kabine e TM murature
ME-Matje energjie
MTR- Mbrojtje transformatori

PHG-Panel hyrje gjeneratori

DLK-Dalje kabllore KK-Kuadri kryesor

OSHEE-Opertatori Shperndarjes Energjise Elektrike

SHKURTIME TE SHPREHJEVE TEKNIKE:

PK-Panel kondesatoresh DU- Depo uji te pijeshem

SPS-Stacion pompash siperfaqesore
SPZH-Stacion pompash zhytesePNV-Panel i nevojave vetjake
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SK- Sistem klorinimi

FLETE VIZATIMI TE PERBASHKETA

STACIONI KRYESOR I POMPAVE
FURNIZIMI ME ENERGJI ELEKTRIKE
PANELET E TM-6/10/20kV
PTU HTR60kVA+8PLM+K+BPU+NV
PAMJA E JASHTEME E PTM DH PTU
PLANIMETRIA E STACINIT KRYESORE
INSTALIMI I PAJISJEVE DHE SISTEMI I KANALINAVE
SISTEMI I NDRICIMI DHE PRIZAVE

STACIONI POMPAVE ZHYTESE TIP

SISTEMI KLORINIT ME POMPE KLORI MBIREZERVUAR.

SISTEMI TOKEZIMIT DHE BARZIMIT POTENCIALEVE
SISTEMI RRUFEPRITES 1

SISTEMI RRUFEPRITES 2

INSTALIMI I POMPES ZHYTESE
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Percielles i vendosur
mbi murit

Percielles i vendosur
ne tub brenda murit

Percielles i vendosur
ne kanaline

 Celes automat
 elektromagnetik

Id

 Celes automat
 diferencial

Bobine kontaktori

Kuader elektrik

Rele termike

A

V

Celes ndricimi

Ndricues ne mur

Wh

Buton normalisht
i hapur

Voltmer

Thike toke

ID
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FI

KI
M

I

Ampermeter

PERSHKRIMISIMBOLI

Mates energjie

Buton normalisht
 i mbyllur

Buton normalisht
 i hapur qe mbyllet
me rrotullim
Buton normalisht
i mbyllurqe hapet
me rrotullim

Llampe sinjalizimi

 Prozhektor

 Ndricues me 2 neone

 Kondesator

Kuti shperndarese

Linje ajrore

Linje kabllore

Kabine elektrike
  ekzistuese

Elektromotor 3 fazor Antene
radio

Pike lidhje
percjellsash

Kabine elektrike
  ne projekt

ShkarkuesF

Sigurese

Celes ThikeQ

Δ20/0.4kV

400 kVA

D/Yno-11
Transformator fuqieT

Transformator tensioni

Transformator rrymeTRR Celes ngarkese
me sigurese

Buton komandimi

Kontakt normalisht
i hapur

Kontakt normalisht
i mbyllur

5 Prize 5 polare

Prize

Bllok kontakt normalisht i
mbyllur dhe hapur

Kontakt i normalisht i hapur qe
mbyllet menjehere

Kontakt normalisht i mbyllur qe
 hapetme vonese kohe

Kontakt normalisht i mbyllur
i reles termike.

Kontakt i normalisht i hapur qe
 mbyllet me vonese

Kontakt qe mbyllet manualisht
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 Zile
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Celes me dy drejtimeQ

Celes deviatQ

Celes inverterQ

P

Burim zeri

X

P

Morseteri 1 2 3 4 5 6 X

 Sinjalizues tymiC

 Ndricues rrugorE

 Ndricues tavanorE

Citofoni

2X58W
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OSSH

10
kV

N/STACIONI  35/10 kV MJEDE

PANELET E TENSIONIT MESEM
HK+ME+MTR-50kVA

PANELET E TENSIONIT ULET
HTR-50kVA+8PLM...+PNV

=W 01 10 kV

Y

-T1

50kVA  10/0.4kV
D/Yo-11

R< 4 Ω

Pusi-1
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

+SPSHD

IMPJANTI

KLORIT

=W 02
10 kV

=W 03

=W 04

=W 8

=W 05 =W 06 =W 07

+SPZH- 1

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

70m

DEPO E RE  150M3

DU 150 m3

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

OSHEE

3x380V+N,50Hz

Linje kabllore e TU
 5x10m

m
2

KED

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

70m

DEPO E RE  50M3

+SPZH- 2

P-2

   Q1=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P1= 15kW

P-1

   Q3=2,1 L/sek
   H =30m
   P3= 2,2kW

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L2

=W 08

P-4P-3

   Q2=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P2= 15kW

Pusi-2
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

   Q4=2,1 L/sek
   H =30m
   P4= 2,2kW

Shirit lajmerues

Kabell TU 5x10 mm2 0.6/1kV

Mbushje me dhe te bute

Mbushje me dhe normal

Tulle,tjegull ose pllake betoni

Toke normale

30

10
0

20
20

50
50

10

HOLLESI-1

L=50m

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

P-2

P-1

   Q1=0,7 L/sek
   H=30m
   P1= 1,5kW

   Q2=0,7 L/sek
   H=30m
   P2= 1,5kW

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L1
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Kabell TM 3x50mm2 Al

Fashet shtrenguese celik  zinguar
ne te nxehte  40x5mm

Profil mbrojtes  L=3m

Shkarkues TM 6/10kV/5kA

Koke kablli 3x50mm2

Elektrode tokezimi
celik i zinguar ne te
nxehte 50x50x5mm,L=1,5m

LNJE AJRORE EKZISTUESE 6/10kV

PIKA E LIDHJES ME ENERGJI ELEKTRIKE

Ne PTMSP 

SP

Pompe

PTM HL+ME+MTR-50kVA PTU HTR50kVA+8PLM+K+BPU+NV

PTM PTU

Shirit lajmerues

Kabell Al 3x50 mm2 20kV

Mbushje me dhe te bute

Mbushje me dhe normal

Tulle,tjegull ose pllake betoni

Toke normale

30

10
0

20
20

50
50

10

HOLLESI-2

Baker 1x35mm2

L=30m

                L=50m

Pompe Pompe Pompe Pompe Pompe Pompe Pompe

Dalje Rezerve
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CELSI NGARKESES

CELSI THIKE

SIGURESA

MBROJTJA RELE

VOLTMETRI

AMPERMETRI

CELSI VOLMETRIK

CELSI AMPERMETRIK

TRANSFOMATOR FUQISE

TRANSFOMATOR RRYME

TRANSFOMATOR TENSIONI

TIPI

TENSIONI NOMINAL

RRYMA NOMINALE

FUQIA CKYCSE

RELE

TIPI

RRYMA PER KOHE TE SHKURTER

DIMENSIONI

TENSIONI NOMINAL

RRYMA NOMINALE

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI

TIPI FUNKSIONI

TIPI

TIPI

1 2 3RENDITJA E PANELEVE

TIPI PANELITPAISJET HYRJE LINJE VENDOSJE TRANSFORMATORI

Δ

KABLLI

     MATJE ENERGJIE

Alumin 20kV 3x50mm2

20kV

Ardhje linje kabllore Al-20kV
 3x50 mm2 nga linja existuese
n/stacioni Dajc

Dalje linje kabllore
Al-20kV3x50mm2

6/10/20kV

20kV

  200A

3x400 V+N,50HZ

  200A

 16kA

  50 kVA

Alumin 20kV 3x50mm2Alumin 20kV 3x50mm2

TR 100 kVA
10/20/0.4kV
uk=6%
D/Yn-11

Wh

FG7OR 0.6/1kV  5x1X 50mm2

   16kA

  10/6/5A

  6/10/20/0.1kV

  9,6/5,7/2,89

6/10/20kV 0.4kV

    72A

Tek PTR-50kVA

  100/6A
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Kablli

Destinacioni

Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Celsi

Siguresa

Leshues i bute (NF)

Releja ermike

Transfomator rryme

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A
Rregjistrimi
I1                  A
I2                  A
Tipi
Seksioni   mm2
Tipi
Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

1

 Hyrje nga transformatori

3

AV

   50

400

Shina bakri  80X8mm

   5

2

1Tubo pvc d=100

   72

   4
100/75

   16

 Hyrje nga gjeneratori

Fuqia                                      kVA/kW

100

           30/24

 400
      45

5X1X35mm2

TR S=50 kVA
6/10kV/0.4kV
uk=4%
D/Yn-11

FG7OR-0.6/1kV

5

FG7OR-0.6/1kV

1Tubo pvc d=100

  Komandimi  Ndricim  Priza

4 6 7 8 9 17

     1
    4,5

220
   2
100/6

     1,5
    6,8

220
   10
100/16

El/pompe zhytese-1

 Me veprim te shpejte(gR)

Ne kanal

               3x6 kVAr

Bateri kondesatori

    8,6
400

   3
16/10

    PUSI-1

10

FG7OR-0.6/1kV

200

       10

           3,7

400
    7.5

   3
10/10

M

I>

AV

   5
400

   30

   4
   63/63

    16
   30

14 15 16

5
5X1X25mm2

     10
      10

 PANEL DIELLOR
           10kW

 Burim Ushqimi i Pamvarur

     1
    4,5

220
   2
100/6

    Hyrje panel diellor

10 11 12 13

 G

     0,5
    2,2

220
   2
100/6

 Rezerve  Rezerve  Rezerve  Rezerve

5X4mm2

El/pompe zhytese-2

 Me veprim te shpejte(gR)

Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

50

       10

           3,7

400
    7.5

   3
10/10

     10
      10

5X4mm2

5

Ne kanal Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

10

           15

400
    30

   3
50/50

5X10mm2

       El/pompe shtytese 2

Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

10

            1

400
     2

   3
10/4

5X2,5mm2

Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

10
Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

10

            3

400
     6

   3
10/6

FG7OR-0.6/1kV

10

           15

400
    30

   3
50/50

5X10mm2

       El/pompe shtytese 1        El/pompe shtytese 3

            1

400
     2

   3
10/4

5X2,5mm2

       El/pompe shtytese 4

5X2,5mm2

Ne kanal

FG7OR-0.6/1kV

10

            3

400
     6

   3
10/6

5X2,5mm2

3x380V+N,50Hz.

 Rezerve  Rezerve

    PUSI-2     Pompa-1     Pompa-2     Pompa-3     Pompa-4

Qarku
komandimit

Qarku
komandimit

Qarku
komandimit

Qarku
komandimit

Qarku
komandimit

Qarku
komandimit

FLETA NR

Ndjek Fleta
SHKALLAOBJEKTI :

EMERTIMI  I  FLETES :

DISKETA / FILE
VITI  2022

POROSITES:
Rr.Muhamet Gjollesha,
P.32,Shk.2,K.1,Tirane.

Projekte 2022

ELEKTRIKIng. Petrit Peqini
License  E.0123/3

Tel :+355.45.62.82.64

BASHKIA LEZHE

 RIKONSTRUKSJONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT TE FSHATIT DAJC
 NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC

00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A

B

C

D

E

F

G

H

I

E-08

E-09PTU HTR60kVA+8PLM+K+BPU+NV

1:1000

Projektoi Ing. Petrit Peqini

Ing. Kristaq Zhupa



A v

S0

A A

S2

H1 H2 H3

        HTR-50kVA               2PLM3,7kW
                                         +2PLM15kW+4PLM 1-3kW

Wh

 PTM
 PTU

A

S1 S3

        PANEL 20kV HYRJE

        Kondesator+Nevoja vetjake

A A A

        PANEL 20kV MATJE ENERGJE+TR 50kVA
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Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope

9 Cope

Tokezues ne forme elektrode
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NR LISTA E MATERJALEVE
INSTALIME MEKANIKE  DN 50/PN 10

Distancator

Manometer 10 Bar
Filter
Valvol moskthimi
Distancator

Nyje bashkuese
T,DN
Saracineske shkarkimi
Tub shkarkimi
T,DN....../PN......

Bryl

Mates uji

Bryl
Tub
Bryl

Saracineske

Konik DN 50/PN 10/DN 75/10 PE per linjen e dergimit
Instalime eletrike

a
b
c
d
e
f
g
h
i
j
k

Tub bashkues
Tub ajrimi
Kapak i pusit
Bashkues DN50/PN10
Tub DN50/PN10, fleksibel Wellmaster,Inoks ose i zinguar ne te nxehte.
Kabell bakri TU tip H07RN-7(Kundra ujit)  4x4mm2
Tub vrojtimi pvc d=32mm

Pompa, Q=3L/sek,H=45m  6"
Sonda nivelit+kabell bakri TU, tip H07RN-F(Kundra ujit) 3x2,5mm2

Elektromotor 5 kW,3x380V,50HZ,Leshimi direkt me leshues te bute
Tub fleksibel pvc me dy shtresa mbrojtese d= 100  mm

NJESIA SASIA
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1F+N+T 220V,50 Hz,24W
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Hyrje e ujit te pa
klorinuar

Dalja e ujit te
klorinuar

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope 1

2 Cope 1

3 Cope 1

4 Cope 1

5 Cope 1

6 Cope 1

7 ml

8 Cope 1

9
10 Cope 1

11

Elektropompe dozimi Q= 7,5/sek  H=10Bar

LISTA E MATERJALEVE

Rezervuar klori materjal PEHD V=100Litra

Linja e thithjes se klorit nga rezervuari

Valvul fundore e linjes se thithjes

Perziers manual

Valvul shkarkimi  DN16/PN10
Linja e dergimit te klorit te piken e injektimit
Nyja e injektimit ne tubacionin e ujit

  10

Furnizimi me energji dhe komandimi i elektropompes se dozimit

Manikote 1/2 " salduar ne tubin e ujit

Tubacioni i ujit qe do te dezifentohet uji DN 75/PN10 Q=3Litra/sek
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Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope

9 Cope

Tokezues ne forme elektrode
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LINJE JARORE EKZISTUESE 6/10kV DAJC

Shirit lajmerues

Kabell TU 4x6 mm2 0.6/1kV

Mbushje me dhe te bute

Mbushje me dhe normal

Tulle,tjegull ose pllake betoni

Toke normale

30

10
0

20
20

50
50

10

HOLLESI-1

L=500m

                 KABINE EKZISTUESE 6/10kV DAJC
                 PIKA E LIDHJES ME ENERGJI NE TU
                      FUQIA E KERKUAR 5kW

Kabell TU 5x6 mm2 0.6/1kV

KDU-1 KDU-2
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Beton C12/15 per pjerresi
Beton-Arme C30/37 30cm

Shtrese betoni C16/20 10cm
Shtrese zhavori 20cm
Toke Natyrore

Hidroizolim me 2 shtresa k katrama 
Shtrese betoni C16/20 10cm
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Beton-Arme C30/37 30cm
Hidroizolim me 2 sh. k katrama 
Polisterol EPS RF270, t=5cm
Mbushje me material te germuar

2 cm Llac cimento

Beton-Arme 20cm

Shtrese betoni C16/20 t=5cm
Hidroizolim me 2 shtresa k katrama 

Mbushje me material
nga germimet
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REZERVUAR
150m3

Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope

9 Cope

Tokezues ne forme elektrode

LISTA E MATERJALEVE
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Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope
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Tokezues ne forme elektrode
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Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope

9 Cope

Tokezues ne forme elektrode

LISTA E MATERJALEVE

FLETA NR

Ndjek Fleta
SHKALLAOBJEKTI :

EMERTIMI  I  FLETES :

DISKETA / FILE
VITI  2022

POROSITES:
Rr.Muhamet Gjollesha,
P.32,Shk.2,K.1,Tirane.

Projekte 2022

ELEKTRIKIng. Petrit Peqini
License  E.0123/3SISTEMI TOKEZIMIT DHE

RRUFEPRITES -1

Tel :+355.45.62.82.64

BASHKIA LEZHE

 RIKONSTRUKSJONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT TE FSHATIT DAJC
 NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC

00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A

B

C

D

E

F

G

H

I

E-34

E-35
1:1000

Projektoi Ing. Petrit Peqini

Ing. Kristaq Zhupa



Kontur tokezimi baker 1x35mm2
Percielles mbrojtes baker i cveshur 1x35mm2

Rrufeprites ne forme shtize celik i zingua ne te nxehte D=16mm2

Bazament betoni gjysem sferik per shtizen e rrufepritesit

Profil mbrojtes ne forme omega fiberxham L=2m

Fashete shtrenguese per profilin mbrojtes ne forme omega

Morsete M12 celik i zinguar ne te nxehte

Kontur rrufeprites shirit celiku 30x3 i zinguar ne te nxehte

Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
1 Cope

2 ml

3 ml

4 Cope

5 Cope

6 ml

7 Cope

8 Cope
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Tokezues ne forme elektrode
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OSSH

10
kV

N/STACIONI  35/10 kV MJEDE

PANELET E TENSIONIT MESEM
HK+ME+MTR-50kVA

PANELET E TENSIONIT ULET
HTR-50kVA+8PLM...+PNV

=W 01 10 kV

Y

-T1

50kVA  10/0.4kV
D/Yo-11

R< 4 Ω

Pusi-1
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

+SPSHD

IMPJANTI

KLORIT

=W 02
10 kV

=W 03

=W 04

=W 8

=W 05 =W 06 =W 07

+SPZH- 1

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

DEPO E RE  150M3

DU 150 m3

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

OSHEE

3x380V+N,50Hz

Linje kabllore e TU
 5x10m

m
2

KED

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

DEPO E RE  50M3

+SPZH- 2

P-2

   Q1=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P1= 15kW

P-1

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L2

=W 08

P-2P-1

   Q2=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P2= 15kW

Pusi-2
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

P-4

P-3

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L1

12VDC

MIN

MAX

12VDC

MIN

MAX

   P

   KP

   Q3=2,1 L/sek
   H =30m
   P3= 2,2kW

   Q4=2,1 L/sek
   H =30m
   P4= 2,2kW

   Q1=0,7 L/sek
   H=30m
   P1= 1,5kW

   Q2=0,7 L/sek
   H=30m
   P2= 1,5kW
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10
kV

N/STACIONI  35/10 kV MJEDE

PANELET E TENSIONIT MESEM
HK+ME+MTR-50kVA

PANELET E TENSIONIT ULET
HTR-50kVA+8PLM...+PNV

=W 01 10 kV

Y

-T1

50kVA  10/0.4kV
D/Yo-11

R< 4 Ω

Pusi-1
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

+SPSHD

IMPJANTI

KLORIT

=W 02
10 kV

=W 03

=W 04

=W 8

=W 05 =W 06 =W 07

+SPZH- 1

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

70m

DEPO E RE  150M3

DU 150 m3

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

OSHEE

3x380V+N,50Hz

Linje kabllore e TU
 5x10m

m
2

KED

EXISTING
TERMINAL
REZERVOIR

2000 m3

70m

DEPO E RE  50M3

+SPZH- 2

P-2

   Q1=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P1= 15kW

P-1

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L2

=W 08

P-2P-1

   Q2=5,95 L/sek
   H2=85 m
   P2= 15kW

Pusi-2
Q1=3 L/sek
H=45m,4kW

Shirit lajmerues

Kabell TU 5x10 mm2 0.6/1kV

Mbushje me dhe te bute

Mbushje me dhe normal

Tulle,tjegull ose pllake betoni

Toke normale

30

10
0

20
20

50
50

10

HOLLESI-1

L=50m

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

P-4

P-3

ZONAT E BANUARA
TE KOMUNES DAJC

+SPSH-L1

   Q3=2,1 L/sek
   H =30m
   P3= 2,2kW

   Q4=2,1 L/sek
   H =30m
   P4= 2,2kW

   Q1=0,7 L/sek
   H=30m
   P1= 1,5kW

   Q2=0,7 L/sek
   H=30m
   P2= 1,5kW
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